
Město Kolín

1 /1

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Kanalizace pro sportovní areál Borky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000120“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1
Prosím o upřesnění konkrétního místa napojení na elektriku a popis na co se budeme napojovat. Jak
daleko bude napojovací místo od čerpací stanice?

Odpověď č. 1
Součástí projektu a povolení sportovní haly je dotažení napájecího kabelu potřebné dimenze a jištění
až k čerpací šachtě kanalizace. Dimenzování je provedeno dle projektu čerpané kanalizace a umožňuje
napojení různé škály zařízení.
Toto tedy není součástí dodávky čerpané kanalizace.
Napojovací bod elektro čerpací šachty je umístěný na objektu nové haly a je napájen z nového napojení
celé lokality. Proto je dodávkou sportovní haly, protože bez haly nebude existovat.

Dotaz č. 2
Opravdu je nutné dokládat autorizační osvědčení pro obor „Dopravní stavby, specializace doprava
nekolejová‘“? Domníváme se, že je spíše vhodné předložit profesní kvalifikaci autorizací v oboru
vodohospodářské stavby.

Odpověď č. 2
Pro realizaci nové kanalizace zadavatel požaduje dokládat autorizační osvědčení v oboru "Stavby vodního
hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotně-technické".

V Kolíně dne 29.11.2018

Jana Ontlová DiS., v.r.


